ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

LEI Nº. 1.194/PMMA/2013, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2013.

“ALTERA O QUADRO CONSTANTE

NO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART.

1º, DA LEI MUNICIPAL Nº.

1.186/PMMA/2013 E AUTORIZA A

AFETAÇÃO DE VEÍCULO ÔNIBUS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA/RO, NEURI

CARLOS PERSCH, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER

QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA/RO., APROVOU, E

EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica alterado o quadro constante no parágrafo único, do Art. 1º, da Lei

Municipal nº. 1.186/PMMA/2013, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º. ................................

Parágrafo único. ................................:

Espécie Tipo Comb. Marca/modelo Ano/mod. Chassis Placa Secretaria

ÔNIBUS DIESEL SCANIA/K112 33 S 1984/1984 9BSKC4X2B03452904 CQH7001 SEMEC

ÔNIBUS DIESEL M.BENZ/OF 1315 1991/1991 9BM334098MB908779 BWN9999 SEMEC

AUTOMÓVEL ÁLCOOL /

GASOLINA

FIAT/UNO MILLE

FIRE FLEX

2005/2006 9BD15622764705485 NCO2126 SEMEC

AUTOMÓVEL ÁLCOOL/

GASOLINA

FIAT/UNO MILLE

FIRE FLEX

2007/2008 9BD15822786064162 NDJ9758 SEMAS

AUTOMÓVEL ÁLCOOL/

GASOLINA

GOL/FIRE FLEX 2009/2010 9BWAB05U69T232470 NDJ2594 GABINETE

”.

Art. 2º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a promover a afetação do

Veículo Ônibus, Diesel, Marca/Modelo M.Benz/OF 1315, Ano 1989/1989, Chassis

9BM384098KB843596, Placa BWT1726, desafetado pela Lei Municipal nº.

1.186/PMMA/2013.

Art. 3º. Fica o Poder Executivo autorizado a reintegrar ao Patrimônio Público

Municipal o veículo constante no artigo 1º desta Lei.

Art. 4º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Ministro Andreazza/RO., 25 de fevereiro de 2013.

NEURI CARLOS PERSCH

Prefeito Municipal

SIDNEI SOTELE

Assessor Jurídico - OAB/RO 4192

Este texto não substitui o publicado oficialmente em 25/02/2013, de acordo com a Lei Municipal nº. 384/PMMA/2003.